
KUPNÍ SMLOUVA
na prodej podlahových mycích strojů a příslušenství strojů

uzavřená mezi níže uvedenými stranami v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku, v platném a účinném znění ( dále jen „občanský zákoník“)

Supply Bin Company s.r.o.
IČO: 11648490
DIČ: CZ11648490
se sídlem Husinecká 903/10, 130 00 Praha 3, Česká republika
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 352324
jednající: p. Karel Křivánek, jednatel společnosti
(dále jen „dodavatel“ )

a

Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace
IČO: 00640930
DIČ: CZ00640930
se sídlem: K Učilišti 2566, 27601 Mělník, Česká republika
jednající: p. Mgr. Vladimír Wasyliw, ředitel školy
(dále jen „odběratel“ )

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Kupní smlouvu na prodej podlahových mycích strojů a příslušenství strojů

1. Předmětem koupě této kupní smlouvy je:
(dále jen „zboží“), včetně kompletní průvodní dokumentace.

2. Dodavatel se zavazuje dodat odběrateli předmět koupě a převést na něj
vlastnické právo k předmětu koupě včetně dodání zboží s příslušenstvím,
uvedením zboží do provozu a zaškolením obsluhy a kupující se tímto zavazuje
zaplatit dodavateli za zboží kupní cenu stanovenou v čl. I. této smlouvy, jakož i
další peněžitá plnění dle této smlouvy.



3. Dodavatel prohlašuje a stvrzuje svým podpisem, že výše uvedené zboží se
nachází v jeho výlučném vlastnictví a že je plně oprávněn s tímto zbožím
disponovat v souladu s touto smlouvou.

I.

Kupní cena

1. Kupní celková cena je peněžní částka včetně daně z přidané hodnoty. Celková
kupní cena dodávaného zboží za kompletní dodávku byla sjednána ve výši:
Celková cena v Kč bez DPH: 229 557,87 Kč
Celková cena v Kč včetně DPH: 277 765,00 Kč

II.
Místo plnění, způsob a okamžik dodání

1. Místem plnění je adresa sídla odběratele

2. Termín dodání je do 35. týdne roku 2024 a dodavatel je oprávněn dodat zboží
odběrateli i před sjednaným termínem dodání a odběratel je povinen zboží i
před tímto termínem převzít a zaplatit za něj dodavateli kupní cenu.

3. Povinnost dodavatele odevzdat zboží je splněna tím, že umožní odběrateli
nakládat se zbožím v místě plnění, zejména zboží naložit a odvézt a včas mu to
oznámí.

4. Povinnost dodavatele na uvedení zboží do provozu a zaškolení pracovníků
odběratele je splněna tím, že zboží uvede do provozu a umožní odběrateli
nakládat se zbožím v místě provozu zařízení předmětu této smlouvy. Odběratel
je povinen včas a řádně poskytnout dodavateli veškerou nezbytnou součinnost a
je povinen včas a řádně zajistit obsluhu pro zaškolení .

5. Odběratel se zavazuje odebrat zboží v místě plnění v termínu nejpozději do 10
dnů od výzvy dodavatele, že je zboží připravené k předání .



6. Odběratel prohlašuje, že si vlastnosti zboží předem důkladně ověřil a vlastnosti
zboží jsou mu zcela známé.

7. Dodavatel předá odběrateli veškeré potřebné doklady vztahující se k dodanému
zboží současně s dodáním zboží.

8. Spolu se zbožím předá dodavatel odběrateli dodací list dle platných právních
předpisů. Odběratel je povinen si dodané zboží zkontrolovat a potvrdit jeho
převzetí na stejnopisu dodacího listu pro dodavatele.

III.

Platební podmínky

1. Kupní cenu dle čl. I. této smlouvy uhradí odběratel na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného dodavatelem v den dodání předmětu plnění odběrateli.

2. Splatnost faktury bude 10 dní ode dne dodání zboží. Při úhradě bankovním
příkazem uvede kupující jako variabilní symbol číslo faktury.

3. V případě prodlení s úhradou kupní ceny je odběratel povinen zaplatit dodavateli
úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení.

IV.
Přechod vlastnictví, nebezpečí náhodné zkázy nebo škody na předmětu koupě

1. Vlastnické právo ke zboží přechází z dodavatele na odběratele okamžikem
uhrazení kupní ceny v plné výši včetně DPH.

2. Okamžik nebezpečí škody na zboží a jeho náhodné zkázy přechází z dodavatele
na odběratele okamžikem splnění povinnosti dodavatele dodat zboží v místě
plnění.

3. Až do doby přechodu vlastnického práva na odběratele není odběratel
oprávněn přenechat, zastavit nebo jiným způsobem zatížit zboží ve prospěch
třetí osoby, ani jej zadržet, přemístit zboží bez vědomí dodavatele do jiného
místa. Odběratel plně odpovídá za zboží pro případ zkázy, ztráty, odcizení či



jiným škodným událostem, odběratel nemůže jakýmkoliv způsobem bránit
zaměstnancům dodavatele vstupovat do prostor umístění zboží, za účelem
kontroly předmětu smlouvy.

4. V případě poškození nebo zničení zboží nese odběratel veškerou odpovědnost
za škodu na zboží až do doby nabytí vlastnického práva odběratelem.

V.

Odpovědnost za vadné plnění

1. Odběratel je povinen prohlédnout předmět koupě za účelem zjištění případných
zjevných vad při splnění povinnosti dodavatele v místě plnění.

2. Vadami, za které dodavatel odpovídá, jsou vady zejména v množství, jakosti a
provedení.

3. Vadu je odběratel povinen písemně oznámit bez zbytečného odkladu poté, co ji
mohl při včasné prohlídce a dostatečné péči zjistit, a to buď označením vady,
nebo oznámením, jak se projevuje. Jedná-li se o skrytou vadu, je nutné vadu
oznámit bez zbytečného odkladu poté, co odběratel vadu při prohlídce výrobku
mohl zjistit.

4. V případě oprávněné reklamace prodávající dle své volby buď odstraní vadu
dodáním nové věci bez vady, dodáním chybějící věci či odstranění vady opravou
věci.

VI.

Záruka za jakost

1. Dodavatel poskytuje odběrateli záruku za jakost po dobu 12 měsíců.

2. V případě dodržení servisních intervalů 1x ročně odběratelem, poskytne
dodavatel prodlouženou záruku na dalších 24 měsíců a to při dodržení
každoročních servisních intervalů.



3. Záruční doba počíná běžet dnem dodání zboží k odběrateli.

4. Ze záruky jsou vyloučené všechny závady, které vzniknou neodborným zásahem
do předmětu plnění (zboží), nedodržením návodu na obsluhu a údržbu zboží,
použitím nevhodných pracovních prostředků, nevhodným a neschváleným
používáním, nedodržením podmínky použití originálních náhradních dílů atd.
Odběratel podpisem této smlouvy stvrzuje, že byl poučen o způsobu užívání
zboží v rozsahu stanoveném výrobcem zboží / dodavatelem.

5. Vzniklé nedostatky oznámí odběratel dodavateli bez zbytečného odkladu
písemnou formou. Při reklamaci se postupuje stejně jako při uplatnění práv
z odpovědnosti za vady.

6. Záruka se nevztahuje na spotřební a opotřebené díly běžným používáním, které
se vyměňují ve smyslu řádného návodu na obsluhu , údržbu a servis.

VII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, přičemž dodavatel obdrží jedno
vyhotovení této smlouvy a kupující obdrží jedno vyhotovení této smlouvy.

2. V případě, že mezi dodavatelem a odběratelem neproběhne fyzické předání
zboží nebo nedojde k zaplacení zboží do 40 kalendářních dnů ode dne podpisu
této smlouvy, je dodavatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. V tomto případě
je odběratel povinen dodavateli uhradit veškeré náklady a ztráty spojené se
zánikem smlouvy a dále smluvní pokuty ve výši 30% z celkové kupní ceny.

3. Tuto smlouvu lze doplňovat a měnit pouze na základě písemných číslovaných
dodatků.

4. Je vyloučeno použití jakýchkoliv obchodních podmínek odběratelem. Vylučuje se
použití § 558 odst. 2 občanského zákoníku; zákonné ustanovení má vždy
přednost před obchodními zvyklostmi.



5. Smluvní strany tímto sjednávají, že v případě soudního sporu bude místně věcně
příslušný soud dle sídla či provozovny dodavatele.

6. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem
řádně přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném
projednání, podle jejich svobodné a pravé vůle, vážně srozumitelně, nikoliv v
tísni a za nápadně nevýhodných podmínek pro jednu ze stran, na důkaz toho
připojují své vlastnoruční podpisy. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti
okamžikem podpisu všemi jejími účastníky. Tímto dnem jsou její účastníci svými
projevy vůle vázáni.

Příloha č.1 závazná nabídka na předmět prodeje č. NAV0013/2401

v………..…………dne…………………… v………..…………dne……………………

....….……….…..……….………………… ....….……….…..……….…………………

za dodavatele (razítko, podpis) za odběratele (razítko, podpis)


